
平素より haloクリニック小倉をご利用いただき、誠にありがとうございます。
当院では、2026年2月2日(月)より診療時間を大きく変更いたします。

患者様の受診体制をより良くするための変更ではございますが、
これまでの診療時間とは異なりますので、お越しの際は十分ご注意ください。

重要なお知らせ

ご不明点がございましたら、スタッフまでお声がけください。
患者様にはご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

haloクリニック小倉　院長 大渕 美帆子

赤字が変更部分です

﻿※
※1
※2
※3

診療時間が変更になります

診療科目 診療時間 月 火 水 木 金 土

人間ドック 8:30～13:00 ● ● ● ● ● ●

健康診断

8:30～13:00 ● ● ● ● ● ●

14:30～18:00 ● ● ● ● ● ー

内科

8:30～13:00 ● ● ● ● ● ●

14:30～18:00 ● ● ● ● ● ー

女性内科

8:30～13:00 ● ● ● ● ● ●

14:30～18:00 ● ● ● ● ● ー

婦人科

午前 ● ● ● ● ー ●

14:30～18:00 ● ー ● ー ー ー

心療内科 14:30～18:00 ー ー ● ー ー ー

女性のみ

女性のみ

女性のみ

女性のみ

第4･5のみ

第4･5のみ

第1･3のみ

9:00-13:00

第1･3のみ

9:00-13:00

※2

※1

11:00-14:0010:30-13:00 10:30-13:00

第4･5のみ

第1のみ※3

一般外来の受付は診療終了30分前まで、初診･発熱外来･健診は診療終了1時間前までとなります。
第４・５木曜日午後の内科は非常勤の女性医師が診察をします。
木曜日午後の女性内科は第1〜3木曜日のみ診療しております。
婦人科の土曜日は第1以外にも診療することがあります。ご予約時にご確認下さい。


